
UCHWAŁA NR XL/272/21 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność  Gminy  Iłowo-Osada 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  9 lit a)  ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku   o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze  zm.) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami  (t.j. Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1899 ze zm.) – Rada  Gminy  Iłowo-Osada  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą 
na część nieruchomość  oznaczonej jako działka nr 499/4 o pow. 1 846 m2  wraz                                  z  
pomieszczeniami w  budynku Ośrodka Zdrowia  o pow. 775,79  m2   przy  ul. Leśnej 3D w  Iłowie-Osadzie 
z przeznaczeniem pod Niepubliczny Zakład  Podstawowej i Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej.    

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611048D6-D955-40E4-8D06-FD169F1635BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


